
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodników w ciągu dróg powiatowych na

terenie gminy Grybów z podziałem na dwie części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33

1.4.2.) Miejscowość: Grybów

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314545/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308124/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiot i zakres opracowania: 
Część 1: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z oświetleniem
ulicznym Ptaszkowa – Wojnarowa nr 1571K w miejscowości Stara Wieś, na odcinku
skrzyżowanie z drogą gminną nr 414 – działka 563/21. Szacowany odcinek prac projektowych:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314545/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



395 mb. 
1) Szczegółowy zakres prac projektowych obejmuje:
a) opracowanie mapy do celów projektowych w skali 1:500,
b) przygotowanie informacji o planowanym przedsięwzięciu – karta informacyjna przedsięwzięcia
(sporządzona zgodnie z art. 3 ust.1 pkt 5 Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko z dnia 3 października 2008 r. Dz.U. z 2021 poz. 247),
c) raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (o ile będzie wymagany), 
d) opracowanie geotechniczne (w zakresie niezbędnym dla projektu) zgodnego z art.34 ust.3
pkt.4 Prawa budowlanego oraz zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalania geotechnicznych
warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz.467),
e) operat wodno-prawny (o ile będzie wymagany),
f) projekt budowlany w 5 egzemplarzach,
g) projekt wykonawczy w 5 egzemplarzach,
h) wszystkie projekty branżowe wynikające z zakresu zamówienia w 5 egzemplarzach,
i) przedmiar robót: zestawienie planowanych robót w kolejności technologicznej ich wykonania,
obliczenie i podanie ilości ustalonych jednostek przedmiarowych, wskazanie podstaw do
ustalenia szczegółowego opisu robót sporządzone na podstawie dokumentacji projektowej i
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w 2 egzemplarzach,
j) kosztorys inwestorski w 2 egzemplarzach,
k) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, wszystkie branże w 2 egzemplarzach, 
l) projekt podziału działek (o ile będzie wymagany)
m) projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
n) projekt stałej organizacji ruchu
o) wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi opiniami i uzgodnieniami do uzyskania decyzji
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
p) uzyskanie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji drogowej /decyzji na budowę
/zgłoszenia przebudowy drogi.

Po zmianie: 
1. Przedmiot i zakres opracowania: 
Część 1: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z oświetleniem
ulicznym Ptaszkowa – Wojnarowa nr 1571K w miejscowości Stara Wieś, na odcinku
skrzyżowanie z drogą gminną nr 414 – działka 563/21. Szacowany odcinek prac projektowych:
395 mb. 
1) Szczegółowy zakres prac projektowych obejmuje:
a) opracowanie mapy do celów projektowych w skali 1:500,
b) przygotowanie informacji o planowanym przedsięwzięciu – karta informacyjna przedsięwzięcia
(sporządzona zgodnie z art. 3 ust.1 pkt 5 Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko z dnia 3 października 2008 r. Dz.U. z 2021 poz. 247),
c) raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (o ile będzie wymagany), 
d) opracowanie geotechniczne (w zakresie niezbędnym dla projektu) zgodnego z art.34 ust.3
pkt.4 Prawa budowlanego oraz zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalania geotechnicznych
warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz.467),
e) operat wodno-prawny (o ile będzie wymagany),
f) projekt budowlany w 5 egzemplarzach,
g) projekt wykonawczy w 5 egzemplarzach,
h) wszystkie projekty branżowe wynikające z zakresu zamówienia w 5 egzemplarzach,
i) przedmiar robót: zestawienie planowanych robót w kolejności technologicznej ich wykonania,
obliczenie i podanie ilości ustalonych jednostek przedmiarowych, wskazanie podstaw do
ustalenia szczegółowego opisu robót sporządzone na podstawie dokumentacji projektowej i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314545/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w 2 egzemplarzach,
j) kosztorys inwestorski w 2 egzemplarzach,
k) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, wszystkie branże w 2 egzemplarzach, 
l) projekt podziału działek (o ile będzie wymagany)
m) projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
n) projekt stałej organizacji ruchu
o) wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi opiniami i uzgodnieniami do uzyskania decyzji
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej lub uzyskanie zgłoszenia przebudowy drogi,

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z oświetleniem
ulicznym w ciągu drogi powiatowej nr 1576K Nowy Sącz – Florynka na odcinku skrzyżowanie
drogi powiatowej nr 1576K z drogą wojewódzką nr 981 – działka nr 386/6 
w miejscowości Florynka. Szacowany odcinek prac projektowych: 1000 mb. 
1) Szczegółowy zakres prac projektowych obejmuje:
a) opracowanie mapy do celów projektowych w skali 1:500,
b) przygotowanie informacji o planowanym przedsięwzięciu – karta informacyjna przedsięwzięcia
(sporządzona zgodnie z art. 3 ust.1 pkt 5 Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko z dnia 3 października 2008 r. Dz.U. z 2021 poz. 247),
c) raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (o ile będzie wymagany), 
d) opracowanie geotechniczne ( w zakresie niezbędnym dla projektu) zgodnego z art.34 ust.3
pkt.4 Prawa budowlanego oraz zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalania geotechnicznych
warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz.467),
e) operat wodno-prawny (o ile będzie wymagany),
f) projekt budowlany w 5 egzemplarzach,
g) projekt wykonawczy w 5 egzemplarzach,
h) wszystkie projekty branżowe wynikające z zakresu zamówienia w 5 egzemplarzach,
i) przedmiar robót, zestawienie planowanych robót w kolejności technologicznej ich wykonania,
obliczenie i podanie ilości ustalonych jednostek przedmiarowych, wskazanie podstaw do
ustalenia szczegółowego opisu robót sporządzone na podstawie dokumentacji projektowej i
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w 2 egzemplarzach, 
j) kosztorys inwestorski w 2 egzemplarzach,
k) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, wszystkie branże w 2 egzemplarzach,
l) projekt podziału działek (o ile będzie wymagany)
m) projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
n) projekt stałej organizacji ruchu
o) wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi opiniami i uzgodnieniami do uzyskania decyzji
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,
p) uzyskanie prawomocnej: decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji drogowej /decyzji na
budowę /zgłoszenia przebudowy drogi.

Po zmianie: 
Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z oświetleniem
ulicznym w ciągu drogi powiatowej nr 1576K Nowy Sącz – Florynka na odcinku skrzyżowanie
drogi powiatowej nr 1576K z drogą wojewódzką nr 981 – działka nr 386/6 
w miejscowości Florynka. Szacowany odcinek prac projektowych: 1000 mb. 
1) Szczegółowy zakres prac projektowych obejmuje:
a) opracowanie mapy do celów projektowych w skali 1:500,
b) przygotowanie informacji o planowanym przedsięwzięciu – karta informacyjna przedsięwzięcia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314545/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



(sporządzona zgodnie z art. 3 ust.1 pkt 5 Ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko z dnia 3 października 2008 r. Dz.U. z 2021 poz. 247),
c) raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (o ile będzie wymagany), 
d) opracowanie geotechniczne ( w zakresie niezbędnym dla projektu) zgodnego z art.34 ust.3
pkt.4 Prawa budowlanego oraz zapisami Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalania geotechnicznych
warunków posadowienia obiektów budowlanych (Dz.U. z 2012 r. poz.467),
e) operat wodno-prawny (o ile będzie wymagany),
f) projekt budowlany w 5 egzemplarzach,
g) projekt wykonawczy w 5 egzemplarzach,
h) wszystkie projekty branżowe wynikające z zakresu zamówienia w 5 egzemplarzach,
i) przedmiar robót, zestawienie planowanych robót w kolejności technologicznej ich wykonania,
obliczenie i podanie ilości ustalonych jednostek przedmiarowych, wskazanie podstaw do
ustalenia szczegółowego opisu robót sporządzone na podstawie dokumentacji projektowej i
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót w 2 egzemplarzach, 
j) kosztorys inwestorski w 2 egzemplarzach,
k) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót, wszystkie branże w 2 egzemplarzach,
l) projekt podziału działek (o ile będzie wymagany)
m) projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
n) projekt stałej organizacji ruchu
o) wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi opiniami i uzgodnieniami do uzyskania decyzji
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej lub uzyskanie zgłoszenia przebudowy drogi,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00314545/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowych budowy chodników w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Grybów z podziałem na dwie części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRYBÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892268
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jakubowskiego 33
	1.4.2.) Miejscowość: Grybów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-330
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminagrybow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrybow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00314545/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00308124/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



